МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕСАЛОМАТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА

БАЗАРОВА ИВАНА ФЕДОРОВИЧА
403869 Волгоградская область Камышинский район с.Саломатино ул. Советская д. 30

Телефон/Факс: (84457) 7-27-45 E-mail: salomatmkou@mail.ru

ОКТМО: 18618430  ИНН: 3410061884 КПП: 341001001 ОКПО: 41487913 ОГРН: 1023404978937

Р/С: 40204810400000000030 в Отделение Волгоград г. Волгоград БИК 041806001

ПРИКАЗ

от 04.04.2022                                                                                                                         №_48

с.Саломатино

«Утверждение локальных актов и  назначении куратора, ответственного

за внедрение системы наставничества педагогических работников

в МКОУ Саломатинская СШ имени И.Ф.Базарова »

На основании решения педагогического совета МКОУ Саломатинская СШ имени

И.Ф.Базарова (протокол № 9 от 31.03.2022 г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

      1. 1. Положение о системе наставничества педагогических работников в

       МКОУ Саломатинская СШ имени И.Ф.Базарова(Приложение 1)

      1.2. Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе

наставничества педагогических работников в МКОУ Саломатинская СШ имени

И.Ф.Базарова.(Приложение 2)

2. Утвердить пару в системе наставничества:

     Корнева Елена Анатольевна, учитель русского языка и литературы, - наставляемый

     Барышникова Светлана Александровна, учитель русского языка и литературы, -

     наставник.

     2.1. Определить срок взаимодействия пары: с 01.09.2022 г по 31.05.2024 г.

3.Назначить руководителя ШМО учителей гуманитарного цикла Прошакову Елену

Николаевну куратором, ответственным за внедрение системы  наставничества

педагогических работников МКОУ Саломатинская СШ имени И.Ф.Базарова

4. Ответственному за сайт ОО Веселовой Г.А. разместить локальные акты на сайте школы

в разделе «Наставничество» до 29.04.2022 г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                        С.А.Барышникова.

Ознакомлены:_____________________Е.Н.Прошакова

                         _____________________Г.А.Веселова

                         _____________________Е.А.Корнева